Воспитанником имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником  

(в случае оказания таких услуг) 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее 

родительская плата) составляет 3 200 (три тысячи двести) рублей в месяц в соответствии с 

Постановлением Администрации муниципального образования г. Саяногорск. Изменения 

родительской платы проводятся на основании муниципального правового акта 

Администрации муниципального образования г. Саяногорск и не требует заключения